南 京 特 殊 教 育 师 范 学 院
保卫[2018]8号
关于进一步加强校园非机动车辆管理的通知
各单位：
为加强我校非机动车管理，保证校园道路安全、畅通，营造整洁、有序的校园环境，根据《南京特殊教育师范学院校园交通安全管理规定》，保卫处将对校园内非机动车辆进行集中整顿，具体情况通知如下：
1、 非机动车辆管理
（一）车辆进出
1．进出校园的非机动车辆须证照齐全、手续完备、车
况良好。
2．进出校园的非机动车辆必须办理我校非机动车辆专
用通行证（校内教职工为蓝色、外来人员为绿色）。
3.非机动车进出校园，需服从门卫管理。
（二）车辆行驶
1.校园内禁止骑车带人，不准双手脱把或手中持物骑车，不准骑车时接打电话。
2.非机动车靠右行驶，进入校园车速不得超过5公里／小时。
3.其他规定按照《校园交通安全管理规定》执行。
（三）车辆停放
1.进入校园非机动车辆必须遵守校园安全管理规定，必
须在指定区域有序停放，严禁乱停乱放。
2．校园内非机动车停放点都有明显标志，分别为：
（1）第三餐厅马路对面人行道；
（2）电信营业厅南侧指定区域；
（3）新实验实训大楼北侧停车棚；
（4）4栋学生宿舍楼前指定区域；
（5）博雅楼前指定区域；
（6）1、2、3栋学生宿舍楼前指定区域。
二、非机动车辆违章管理措施
1．进入校园非机动车辆，应自觉服从管理，凡违反我校交通安全管理规定及本通知的将由保卫处按照相关规定给予处理。
2．保卫处将加强巡查，对违规停放车辆，将拍照留存，并张贴违规告知单，12月1日起，对违停车辆采取上锁等必要措施，三次违停将禁止该车进入校园，并收回校园通行证。
3．对于违停车辆，保卫处将每周在网页发布公告，并转给违停者所在单位予以通报。
4．对乱停乱放车辆一律粘贴违章通知单，车主到保卫处说明理由，同时记入违停档案。
三、非机动车牌照办理
1．进出校园非机动车辆必须办理我校非机动车辆通行证。
2．非机动车所有人于12月1日前携带本人身份证、车辆相关证明及非机动车辆登记表（保卫处领取），完成牌照申领工作。
3．领取车辆通行证后必须张贴于指定位置，不得私自更改，以方便门卫进行检查。
南京特殊教育师范学院保卫处
                二O一八年十一月六日

南京特殊教育师范学院非机动车辆出入证申请表

	个人信息
	姓    名

	所属单位

	手机号码

	身份证号

	车辆

信息
	车辆类型
	电动车□   摩托车□

	购车凭证
（贴图）

	车辆外貌

（贴图）

	申请人
承  诺
	一、确保车标贴在车头显明位置，以方便出入门时保安查验，若有损坏，能及时到保卫处更换，来不及更换时，向门卫说明情况，并报告本人车辆编号；

二、进出校园大门时一定做到减速慢行或下车推行，服从门卫管理；

三、校园内不骑车带人，不双手脱把或手中持物骑车、不骑车时接打电话。车速保证不超过5公里／小时。

四、遵守校园安全管理规定，不私拉电线充电，不在楼道内停放电瓶车、摩托车。保证在指定区域有序停放，
本人保证提供的信息真实、合法、有效。

承诺人（申请人）签字：

日　　期：

	保卫处
审批意见